UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG ..........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Long Biên, ngày     tháng     năm 2018

BÁO CÁO
Kết quả công tác Giáo dục thể chất, phong trào Thể dục thể thao

năm học 2017-2018, phương hướng nhiệm vụ năm học 2018-2019

Căn cứ Kế hoạch số     /KH-UBND ngày       tháng     năm    của Hội đồng Thi đua khen thưởng quận Long Biên v/v tổ chức thẩm định, đánh giá, xét công nhận các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng khối trường học năm học 2017 - 2018;

Trường ...... báo cáo kết quả công tác giáo dục thể chất và phong trào thể dục thể thao năm học 2017-2018 như sau:

PHẦN I: ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH

1. Thuận lợi

- Nêu ngắn gọn những thuận lợi về đặc điểm tình hình, cơ sở vật chất, công tác cán bộ, đội ngũ giáo viên, học sinh, đặc biệt là những thuận lợi liên quan đến công tác giáo dục thể chất và phong trào thể dục thể thao.

2. Khó khăn:

- Nêu những khó khăn cơ bản liên quan đến công tác giáo dục thể chất và phong trào thể dục thể thao.

3. Những thành tích nổi bật của nhà trường năm học 2017-2018

- Nêu các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng đạt được 5 năm trở lại đây (bằng khen, giấy khen, cờ thi đua, một số giải thi đấu đạt thành tích cao...)

PHẦN II: KẾT QUẢ CÔNG TÁC GIÁO DỤC THỂ CHẤT VÀ PHONG TRÀO THỂ DỤC THỂ THAO NĂM HỌC 2017-2018

1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo

- Nêu rõ công tác chỉ đạo của nhà trường về công tác giáo dục thể chất và phong trào TDTT (Nêu tên các văn bản, kế hoạch đã được ban hành; quyết định thành lập các câu lạc bộ và quy chế hoạt động (nếu có); hồ sơ giáo án giảng dạy)
2. Đánh giá kết quả hoạt động theo các tiêu chuẩn đã được ban hành

(Căn cứ vào những gợi ý trong từng tiêu chí, tiêu chuẩn nêu rõ cách làm, kết quả đạt được)

3. Điểm thưởng:

(Căn cứ vào tiêu chuẩn, các trường nhận điểm thưởng đảm bảo đúng theo quy định đề ra, nêu rõ lý do nhận điểm thưởng).

4. Tổng điểm
PHẦN III: PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ NĂM HỌC 2017-2018
1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo

2. Công tác đầu tư cơ sở vật chất

3. Công tác GDTC, phong trào TDTT (nhiệm vụ hoạt động ngoại khóa, nội khóa, một số chỉ tiêu cơ bản liên quan đến GDTC và phong trào TDTT)

Trên đây là kết quả công tác giáo dục thể chất và phong trào thể dục thể thao năm học 2017-2018. Trường .... báo cáo Hội đồng TĐKT Sở Văn hóa & Thể thao Hà Nội, Hội đồng TĐKT quận Long Biên xét, công nhận trường .... đạt danh hiệu tiên tiến ...... năm học 2017-2018.
	Nơi nhận:

- HĐTĐKT Sở VH&TT;

- HĐTĐKT quận Long Biên;

- Phòng VH&TT quận;

- Trung tâm VH - TT&TT quận;

- Phòng GD&ĐT quận;

- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG

Lưu ý:
- Báo cáo ngắn gọn, có đánh giá, nhận định vấn đề, nêu rõ kết quả đạt được

- Đối với những đơn vị làm báo cáo không theo mẫu, báo cáo sơ sài, không có đánh giá, nhận định vấn đề, báo cáo chỉ nhắc lại tiêu chí, tiêu chuẩn sau đó tự nhận điểm sẽ không được xem xét

- Báo cáo đóng quyển gửi về quận trước khi kiểm tra, yêu cầu gồm: Phần Báo cáo theo mẫu, bảng tự chấm điểm theo các tiêu chuẩn của nhà trường, các hình ảnh và bảng biểu minh họa cho báo cáo (phải ghi rõ chú thích cho phần nào trong báo cáo).